ART
5331
5593
5593
5593
6501
7505
7800
7800
8134
5639
5639
5646
8505
8650
8714
8714
8637
8815
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
8996
9158
9158
9263
9437
9332
9332
9485
9485
9741
9741
9745
A293
A454
A498
A712
A677
A774
A774

coL
6264
64868
64868
64868
70008
A0037
B2

B2
C276
64936
64936
64969
D45
D957
D1347
D1347
D1411
E151
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
E1777
F492
F492
F618
G808
G2269
G2269
G934
G934
H586
H586
H606
11431
L563
L917
M1622
M893
M1746
M1746

TESSUTO

TESSUTO 63%COTONE 37%POLIAMMID
TESSUTO 63%LANA30%POLYESTERES%
TESSUTO 63%LANA30%POLYESTERES%
TESSUTO 63%LANA30%POLYESTERES%
TESSUTO 100%POLYESTER

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 45%LANAS53%POLYESTERE2%LYCRA
TESSUTO 45%LANAS53%POLYESTERE2%LYCRA
TESSUTO34%LANA41%POLYESTERE25%NYLON
TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 55% POLYESTER 45% LANA
TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% PURO LINO

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% POLYESTER

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 57% LINO 36% LANA 7% COTONE
TESSUTO 100%COTONE

TESSUTO 100%COTONE

TESSUTO 100%COTONE

TESSUTO 100%COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 58% LINO DELAVE 42% ACETATO
TESSUTO 97%COTONE 3%LYCRA
TESSUTO 100% PURO COTONE

TESSUTO 100%PURA LANA VERGINE
TESSUTO 100%PURO COTONE

TESSUTO 100%PURO COTONE

MT
59,5
53
54
54,6
33
19
74
119
21
37,5
32,8
23
10,8
105,5
100
115,6
45,4
10
53
52
52
47
53
53
48
54
53
56
54
54
52
56
159
19
30
58
34
50,1
51
38
35
45,2
57
31,9
29,8
11,9
20
80
34



A774

A774

A774

A774

A840

A840

A1129
Al1123
A1123
Al1123
A1123
Al1123
A1123
A1107
A1312
A1390
A1390
A1390
A1390
Al416
A1355
Al424
A1910
A1910
A1913
A1872
A1876
A1723
A1723
Al1772
Al1772
Al1772
A1795
A1821
A1892
Al1774
A2311
A2458
A2226
A2226
A2226
A2226
A2618
A2379
A2379
A2379
A2625
A2625
A3061
A2715

M1746
M1746
M1746
M1746
N379
N380
P505
P449
P1817
P1817
P1817
P1818
P1820
P251
Q57
Q614
Q614
Q614
Q614
Q830
Q327
Q916
R1507
R1507
R1537
R1427
R1441
R1125
R1125
R0894
R0894
R0894
R1035
R01189
R02014
R746
S810
$1375
5109
S112
S113
S113
51613
S01193
S01193
S01193
51651
$1651
T214
T471

TESSUTO 100%PURO COTONE
TESSUTO 100%PURO COTONE
TESSUTO 100%PURO COTONE
TESSUTO 100%PURO COTONE
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 100%PURO COTONE
TESSUTO 100% PURA LANA

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% PURA LANA

TESSUTO 84%VISCOSA 16% NYLON
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 70% VISCOSA 30% LINO
TESSUTO 100% PURA LANA SUPER 120S
TESSUTO 79% CO 20% PA 1%EA
TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 96% LANA 4% CASHEMERE
TESSUTO 100% PURA LANA

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% PURA LANA VERGINE
TESSUTO 100% PURA LANA VERGINE
TESSUTO 65% POLYESTER 35% VISCOSA
TESSUTO 40%WO 48%CO 10%VI 2%PL
TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 60% POLYESTER 40% VISCOSA
TESSUTO 60% POLYESTER 40% VISCOSA
TESSUTO 60% POLYESTER 40% VISCOSA
TESSUTO 60% POLYESTER 40% VISCOSA
TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 65% COTONE 35% POLYESTER
TESSUTO 65% COTONE 35% POLYESTER
TESSUTO 100% LANA

TESSUTO 100%COTONE

80
82
15
80
11
73
56,3
12
54,1
24,3
19,7
24,1
17,5
15,7
22,8
118,1
39
32,5
10,5
49,1
39,5
54
30
60
23,3
22,3
50,3
18,5
49,3
59
44
25
16,6
11,8
39
51,1
17
101
35
37,6
70,5
35,1
50,5
115,1
92,8
27,2
15,3
44,6
53,6
16



A2715
A3025
A2850
STOCK1
STOCK1
STOCK1
STOCK1
STOCK1
STOCK1
A3500X
A3289
5733E
5728E
5728A
A3781
A4100
A5013
A6458
A6737
A6738
A6702
A6702
A6707

T471
T01760
T1452
12

3

J16
J20
J56
165
V30
V1511
6140
697
6112
W609
K0200
AB420
AF1762
AG960
AG968
AG702
AG702
AG740

TESSUTO 100%COTONE

TESSUTO 100% LANA

TESSUTO 90% POLYESTER 10% LANA
TESSUTO 100% PURA LANA
TESSUTO 100% PURA LANA
TESSUTO 100% PURA LANA
TESSUTO 100% PURA LANA
TESSUTO 100% PURA LANA
TESSUTO 100% PURA LANA
TESSUTO 98%COTONE 2%ELASTAN
TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 83% COTONE 17% POLYESTER
TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 100% COTONE

TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER
TESSUTO 100% POLYESTER
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 100% PURO COTONE
TESSUTO 100%PURA LANA SUPER 100S
TESSUTO 100% PURA LANA ME.F.
TESSUTO 60%LINO 40%VISCOSA
TESSUTO 60%LINO 40%VISCOSA
TESSUTO 100% POLYESTER

52
32,5
22,9
41,4
58,6
28,4
60,1
18,4
13,4
68,3
14,5

50

60
17,3
15,2

25

12
33,9
91,4
94,7
40,5

41

15



